О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 7 августа 1996 г. N 980

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 ноября 1996 г. N 1332.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 мая 2002 г. N 594 ~
P020594
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа
1996 г. N 980 "О председателях межправительственных комиссий (P960980_
комитетов, советов) по сотрудничеству с зарубежными странами" следующие
дополнения:
      пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
      "Оспанова Х.А. - Министра промышленности и торговли Республики
Казахстан - казахстанско-британской комиссии по экономическому
сотрудничеству, освободив Соболева В.В., утвержденного постановлением
Кабинета Министров Республики Казахстан от 18 января 1995 г. N 62";

     пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:
     "Балгимбаева Н.У. - Министра нефтяной и газовой промышленности
Республики Казахстан - казахстанско-азербайджанской комиссии по
экономическому сотрудничеству;
     Лавриненко Ю.И. - Министра транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан - казахстанско-грузинской комиссии по экономическому
сотрудничеству;
     Журинова М.Ж. - Министра образования Республики Казахстан -
казахстанско-палестинской комиссии по экономическому
сотрудничеству".
      Первый заместитель
       Премьер-Министра
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан